
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格

（消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 11,600,000

2 9,700,000

3 15,100,000

4 11,800,000

5 9,400,000 落札

6 10,640,000

　

(9,500,000円）

指名理由

契約の相手方

契約金額

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

事業名

税務収納課事業場所

固定資産土地評価時点修正業務委託事業 航空写真・図面制作委託

真鶴町全域

事業概要

　平成30基準年度評価替え用の路線価格の算定業務及び公開用資料作成業務を委託する。

平成27年６月22日10,152,000円

（住所）神奈川県横浜市中区山下町89-6 (名称）朝日航洋㈱横浜支店

　ＩＳＯ9001の認定を受け、かつ過去に当町の同様事業の入札実績のある業者６社を選定。

　「航空写真・図面制作委託」の登録のある業者の中から、プライバシーマークの認定及び

平成27年６月22日から平成30年３月20日まで

10,260,000円

業　　　　　者　　　　　名

委託期間

平成27年６月19日　午前10時00分開札

　

国際航業㈱神奈川支店

朝日航洋㈱横浜支店

㈱パスコ横浜支店

昭和㈱神奈川支社

アジア航測㈱神奈川支店

㈱八州横浜支社


